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Beretning – året 2021 og begyndelsen af 2022. 
 
Vi har fået nye vedtægter – DDS’s nye vedtægter, rigtig meget er der ikke ændret på men andet er ændret i større 
eller mindre grad. Nu står der i vedtægterne at divisions valg gælder for perioden 1. juli til 30. juni, dette betyder 
at jeg vælger at min beretning vedrører perioden 1. januar 2021 til 30. april 2022.  
 
Vi startede året med at deltage i gruppernes grupperådsmøder, hvor 3 grupper havde valgt af afholde 
grupperådsmøde samme dag, så er det lidt svært at nå at være med i alle grupperådsmøderne i hele mødet.   
 
D. 8. maj Gå-ture (vandremærker), hvor spejderne kunne tilmeldes gåture på 5, 10, 15, 20, 25 eller 30 km. Her 
blev vi ramt af omfattende afbud, da mange spejdere blev hjemsendt pga. Covid-19. Men os der gennemførte 
turen, vi fik brug for efterbehandling med aftersun til de røde ansigter. 
 
Lørdag d. 29. maj blev der afholdt et kombineret grenmøde og divisionsrådsmøde. På divisionsrådsmødet blev vi 
en fuldtallig divisionsledelse iht. DDS’s love, i henhold til de gamle vedtægter skulle vi være 6 i 
divisionsledelsen. Vi har en struktur, hvor opgaverne er fordelt imellem os og dermed minimerer vi møderne i 
divisionsledelsen. Dette synes vi fungerer godt og fortsætter med denne struktur. 
På grenmøderne blev der planlagt ture/aktiviteter for alle grene. 
 
I august afholdt vi for junior/tropsspejdere en weekendtur – tema for turen: Vandsjov. Vi besøgte Struer Sø og 
fik alle prøvet kræfter med at sejle både i Aalborgjoller, havkajak og badet. Rigtig hyggelig tur. 
 
I september blev der afholdt aktivitetsdag for mikrober/mikro/mini – temaet var Natur-dag. Vi besøgte Thøger 
Larsen og havde en meget oplevelsesrig dag med kanotur, spise naturen mv. 
 
I september blev der afholdt grenledermøde for junior/trop/klan – her blev der for troppen planlagt vinterheik i 
januar og weekendtur for juniorerne i marts. Begge dele blev desværre senere aflyst. 
 
I november blev der afholdt grenledermøde for mikrober/mikro/mini-ledere, her blev det aftalt at vi i 
begyndelsen af september skulle have en weekendtur med hvor temaet skulle være noget med vand. Vi skal 
besøge Struer Sø, turen er senere flyttet til juni pga. Run to the Beat er samme dag og ville spærre havnen i 
Struer af i en periode. 
 
I januar havde vi inviteret bestyrelsesformænd, kasserer og øvrig interesserede til møde om DDS’s nye 
vedtægter, så vi alle blev klædt godt på til at afholde generalforsamlinger iht. de justeringer, som de nye 
vedtægter foreskrev. På dette møde opdelte vi kassererne for sig og bestyrelsesformænd for sig, så de kunne 
netværke med andre med samme funktion – det fik vi positiv feedback på. 
 
Vi har besøgt alle grupper ved deres generalforsamlinger – og tusind tak til jer for at komme godt i gang med de 
nye vedtægter. Vi tænker at der vil komme mere informationer ang. generalforsamlinger, da der stadig er små 
justeringer i materialet fra DDS.  
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Vi har været til et par møder hos Krogsdal Spejderne forud for generalforsamlingen, da Krogsdal Spejderne kom 
ned på 7 aktive spejdere og Krogsdal Spejderne har for år tilbage besluttet at kom de under 8 spejdere, så skulle 
de besluttet om de skulle forsætte med spejderarbejdet eller nedlukkes. Beslutningen blev at sætte gruppen på 
standby i op til 3 år, hvor de håber at der så kan startes familiespejder igen i den fine hytte på Harald 
Damtoftsvej. De fleste spejdere er overført til Storaa Gruppe. 
 
Vi har også være på besøg til et eller flere bestyrelsesmøder hos de fleste grupper - alle grupper er blevet 
kontaktet og de fleste har sagt ja til besøg. Det har været rigtig gode møder og her i efteråret håber vi at må 
komme på besøg til et ledermøde og/eller et bestyrelsesmøde. Formålet med møderne er at komme tættere på 
hinanden – grupperne og divisionen – hvor vi i divisionen laver det for grupperne, som de ønsker og gerne vil 
deltage i.  

 


